
 

 

Dodatek č. 1 Rámcové dohody na dodávku kancelářských potřeb 2024 
ze dne 15. 7. 2024 

 

Smluvní strany: 
 

Kraj Vysočina  
Krajem Vysočina zřizované příspěvkové organizace 
sídlo: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
IČO: 70890749 
DIČ: CZ70890749 
zastoupený: Ing. Vladimírem Novotným, náměstkem hejtmana 
kontaktní osoba: Ing. Karel Lisa., Krajský úřad Kraje Vysočina 
e-mail: Lisa.Karel@kr-vysocina.cz, tel.: +420 724 650 290 
(dále jen „kupující“) 
 

a 
 

SMERO, spol. s r.o. 
se sídlem Odbojářů 695, Rajhrad 664 61 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, C 30553 
zástupce: Tomáš Balog, obchodní ředitel, na základě plné moci 
e-mail: balog.t@smero.cz, tel.: +420 777 750 907 
Číslo účtu vedeného u správce daně: 2102530124/2700 
IČO: 25527886 
DIČ: CZ25527886 
(dále jen „prodávající“) 
 
Uzavřeli dne 15. 7. 2024 Rámcovou smlouvu (dále jen „smlouva“), kterou se rozhodli změnit 
takto:  

 

Článek I. 
Na základě dohody smluvních stran se ve vazbě na barevné provedení položek a prodejní 
měrnou jednotku upravuje Příloha č. 1 – Kancelářské potřeby a Kancelářský papír 
podle Přílohy č. 1 – Kancelářské potřeby a kancelářský papír ve vazbě na barevné provedení 
položek a prodejní měrnou jednotku. Jednotkové ceny položek zůstávají beze změn. 

 

Článek II. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 

3. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem 
bez výhrad, že tento byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné 
vůle a nebyl ujednán za jednostranně nevýhodných podmínek. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Kancelářské potřeby a kancelářský 
papír ve vazbě na barevné provedení položek a prodejní měrnou jednotku. 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je rovněž Příloha č. 2 – Seznam organizací (kupující), 
kterých se týká smlouva.  

 
V Rajhradě dne dle data podpisu   V Jihlavě dne dle data podpisu 
 
Prodávající:      Kupující: 
  
  
     
 
____________________________   _______________________________ 
Tomáš Balog      Ing. Vladimír Novotný 
na základě plné moci 



Příloha č. 1 - Kancelářské potřeby a kancelářský papír ve vazbě na barevné provedení položek a prodejní měrnou jednotku 

Poř. 

číslo
Komodita Název položky zadavatele

Kód 

SMERO
Název SMERO

Jednotková 

vysoutěžená 

cena bez DPH

Počet MJ v 

prodejním 

balení

Prodejní cena 

SMERO bez DPH

Prodejní cena 

SMERO s DPH

1 Pero kuličkové Pero kuličkové "čína" 2180330 Pero kuličkové Marta čína, mix barev 17,58 Kč 1 17,58 Kč 21,27 Kč

2 Pero kuličkové Pero kuličkové jednorázové, plastové tělo, uzavírací kryt, hrot 0,7 mm, různé barvy náplně 2110135 Pero kuličkové jednorázové Classic 916/927, modré 1,19 Kč 1 1,19 Kč 1,44 Kč

3 Pero kuličkové
Pero kuličkové jednorázové, stiskací mechanismus, šíře stopy do 0,5 mm, barva náplně 

minimálně modrá
2122150 Pero kuličkové S0119, 0,5 mm, modré 2,60 Kč 1 2,60 Kč 3,15 Kč

4 Pero kuličkové
Pero kuličkové vyměnitelná náplň, stopa do 0,7 mm, celoplastové tělo, stiskací 

mechanismus, barva náplně minimálně modrá
2115395 Pero kuličkové Lore, 0,7 mm, mix barev 2,71 Kč 1 2,71 Kč 3,28 Kč

5 Pero kuličkové
Pero kuličkové vyměnitelná náplň, stopa max 0,5 mm, plastové tělo, pogumovaný úchop, 

stiskací mechanismus,  barva náplně minimálně modrá
2129812 Pero kuličkové Falk Spoko, 0,5 mm 3,24 Kč 1 3,24 Kč 3,92 Kč

6 Pero kuličkové

Pero kuličkové vyměnitelná náplň, velmi jemně píšící jehlový hrot (mikrohrot), stopa max 

0,5 mm, plastové tělo, pogumovaný úchop, stiskací mechanismus, vhodné pro časté 

psaní, modrá náplň

2120046 Pero kuličkové Solidly, 0,5 mm, neonové barvy 4,23 Kč 1 4,23 Kč 5,12 Kč

7 Pero kuličkové
Pero kuličkové vyměnitelná náplň,mikrohrot do 0,7 mm, tělo kombinace kov a  plast, 

stiskací mechanismus
2126222 Pero kuličkové Biana 0,7 mm, mix barev 4,88 Kč 1 4,88 Kč 5,90 Kč

8 Pero kuličkové
Pero kuličkové vyměnitelná náplň, stopa 0,6 - 0,8 mm,  plastové tělo, pogumovaný úchop, 

stiskací mechanismus, barva náplně minimálně modrá
2121323 Pero kuličkové D.Rect 294, 0,7 mm, modré 3,32 Kč 1 3,32 Kč 4,02 Kč

9 Pero kuličkové

Pero kuličkové vyměnitelná náplň,stopa 0,2 - 0,3 mm, hrot 0,7 mm,  délka stopy až 800 m, 

plastové tělo, gumový ergonomický úchop, stiskací mechanismus,různé barvy náplně, 

minimálně modrá a červená náplň

2122044 Pero kuličkové Pilot Super Grip G, 0,7 mm (F), modré 21,27 Kč 1 21,27 Kč 25,74 Kč

10 Pero gel
Pero gelové jednorázové, stiskací, plastové tělo, gumový úchop, kovový hrot, šíře stopy 

max 0,4 mm, barva náplně minimálně modrá
2947735 Pero gelové AH-806, 0,5 mm, modré 9,31 Kč 1 9,31 Kč 11,27 Kč

11 Pero gel
Pero gelové jednorázové,s víčkem nebo stiskací, plastové tělo, gumový úchop, hrot >0,4 a 

max 0,7, barva náplně minimálně modrá, červená
2152035 Pero gelové D.Rect 2603, 0,5 mm, jednorázové, modré 3,07 Kč 1 3,07 Kč 3,71 Kč

12 Pero gel

Pero gelové vyměnitelná rychleschnoucí náplň, stiskací, plastové tělo, gumový úchop, 

jehlový hrot do 0,5 mm, šíře stopy  0,28 mm  (+ 0,02/-0,03 mm), různé barvy náplně, 

minimálně modrá, červená

2807535 Pero gelové Pentel EnerGel BLN75, 0,5 mm, modré 44,17 Kč 1 44,17 Kč 53,45 Kč

13 Pero gel
Pero gelové, vyměnitelná rychleschnoucí náplň, stiskací, plastové tělo, gumový úchop, 

hrot 0,5 mm, šíře stopy 0,32 mm (+/- 0,01 mm), barva náplně minimálně modrá, červená
2151050 Pero gelové Pentel EnerGel BLN105, 0,5 mm, modré 30,05 Kč 1 30,05 Kč 36,36 Kč

14 Pero gel
Pero gelové, vyměnitelná rychleschnoucí náplň, stiskací, plastové tělo, gumový úchop, 

průměr hrotu 0,7 mm, šíře stopy max 0,35 mm (+/- 0,05 mm),  barva minimálně modrá
2807703 Pero gelové Pentel EnerGel BL77, 0,7 mm, modré 42,75 Kč 1 42,75 Kč 51,73 Kč

15 liner
Liner s dokumentním světlostálým a vodě odolným inkoustem, šíře stopy do 0,1 mm, 

vhodný pro technické kreslení
2263135 Popisovač kancelářský Centropen Liner 2631, 0,1 mm, modrý 20,34 Kč 1 20,34 Kč 24,61 Kč

16 liner
Liner, šíře stopy 0,2 - 0,3 mm, délka stopy 1500 m (+- 500 m) hrot v plastové objímce, 

nepermnentní, různé barvy,  minimálně černá, červená
2281125 Popisovač kancelářský Centropen 2811 F, 0,3 mm, červený 6,09 Kč 1 6,09 Kč 7,37 Kč

17 liner Liner, šíře stopy 0,4 mm, plastové tělo, plastový hrot 2415233 Popisovač Liner D.Rect D400, 0,4 mm, modrý 5,42 Kč 1 5,42 Kč 6,56 Kč

18 liner
Liner s nevysychavým inkoustem, který vydrží několik dnů bez chránítka, šíře stopy 0,5 

mm - 0,7 mm, plastový hrot,barva minimálně černá, červená, zelená, modrá
2414652 Popisovač Handwriter 4654, 0,5 mm, ergonomický, černý 10,17 Kč 1 10,17 Kč 12,31 Kč

19 liner
Liner,s nevysychavým inkoustem, který vydrží několik dnů bez chránítka,  šíře stopy 0,4 

mm, plastové tělo, hrot v kovovém pouzdru, min. 6 ks v balení, různé barvy
2410886 Popisovač Stabilo Point 88, 0,4 mm, sada 6 ks 69,30 Kč 1 69,30 Kč 83,85 Kč

20 zvýrazňovač Zvýrazňovač zkosený, šíře stopy zkosení nad 3,5 mm, různé barvy 2461004 Zvýrazňovač d.rect 1128, 2-5 mm, klínový hrot, oranžový 3,67 Kč 1 3,67 Kč 4,44 Kč

21 zvýrazňovač Zvýrazňovač zkosený, šíře stopy zkosení  nad 3,5 mm - balení 4 ks 2461071 Zvýrazňovač D.Rect 1127, 2-5 mm, sada 4 barev 24,44 Kč 1 24,44 Kč 29,57 Kč

22 zvýrazňovač Zvýrazňovač, šíře stopy do 3,5 mm, klínový nebo válcový hrot,  různé barvy 2464252 Zvýrazňovač Centropen 2532, 1-3 mm, kulatý hrot, oranžový 6,40 Kč 1 6,40 Kč 7,74 Kč

23 zvýrazňovač
Zvýrazňovač, šíře stopy do 3,5 mm, klínový nebo válcový hrot - balení 4 ks (různé barvy v 

balení)
2253204 Zvýrazňovač Centropen 2532, 1-3 mm, kulatý hrot, sada 4 barev 16,31 Kč 1 16,31 Kč 19,74 Kč

24 popisovač

Popisovač lakový (určený pro psaní na sklo, plast, pružné nebo gumové materiály, kov), 

klínový nebo kulatý hrot, šíře stopy se tlakem mění, šíře se může pohybovat  od 1 do  5 

mm  (různé barvy, minimálně černá)

2910025 Popisovač průmyslový Centropen 9100, lakový, klínový hrot, 1-5 mm, červený 43,50 Kč 1 43,50 Kč 52,64 Kč



25 popisovač

Popisovač lakový (určený  pro označováni diapozitivů, rentgenových snímků, gumy, 

kabelů, kovů, CD a DVD, keramiky, skla, fólií, plastů a pod), šíře stopy se tlakem nemění. 

Výrobek může mít šíři stopy v rozmezí 0,7 - 1,2 mm), různé barvy 

2921105 Popisovač průmyslový Centropen 9211, lakový, 0,7 mm, bílý 57,63 Kč 1 57,63 Kč 69,73 Kč

26 popisovač
Popisovač průmyslový permanentní, voděodolný, světlostálý. Kulatý hrot 2,5 mm, černý. 

Pro psaní na papír, pryž, kůže, plast, kov apod.
2885695 Popisovač průmyslový Centropen 8599, kulatý hrot, 2,5 mm, černý 15,23 Kč 1 15,23 Kč 18,43 Kč

27 popisovač

Popisovač na bílé tabule stíratelný, určen pro psaní na bílé smaltované tabule, PVC, sklo, 

porcelán, inkoust je za sucha stíratelný, světlostálý kulatý hrot, šíře stopy do 3 mm, různé 

barvy, minimálně  černá

2431101 Popisovač na bílé tabule D.Rect 3160, černý 5,77 Kč 1 5,77 Kč 6,98 Kč

28 popisovač

Popisovač na bílé tabule stíratelný, určen pro psaní na bílé smaltované tabule, PVC, sklo, 

porcelán. Inkoust je za sucha stíratelný, světlostálý, kulatý hrot, šíře stopy do 3 mm,  

balení 4 ks různé barvy

2452220 Popisovač na bílé tabule, kulatý hrot 3 mm, 4 ks 22,44 Kč 1 22,44 Kč 27,15 Kč

29 popisovač
Popisovač na bílé tabule, stíratelný,oblý nebo šikmý hrot, šíře stopy/hrotu nad 3 mm, 

různé barvy, minimálně černá + 1 další bava
2856995 Popisovač na bílé tabule Centropen 8569, černý 10,72 Kč 1 10,72 Kč 12,97 Kč

30 popisovač
Popisovač na flipcharty ,šikmý hrot, šíře hrotu nad 3 mm, různé barvy, minimálně modrá, 

červená, černá, zelená
2856025 Popisovač na flipchart Centropen 8560, červený 12,56 Kč 1 12,56 Kč 15,20 Kč

31 popisovač
Popisovač na flipcharty, oblý hrot, šíře stopy do 3 mm (včetně), různé barvy, minimálně 

červená, černá, modrá, zelená
2855095 Popisovač na flipchart Centropen 8550, černý 7,12 Kč 1 7,12 Kč 8,62 Kč

32 popisovač Popisovač na textil šíře stopy do 1,8 mm, stopa písma je odolná vůči praní do 60° C 2273995 Popisovač na textil Centropen 2739, 3,9 mm, černý 8,36 Kč 1 8,36 Kč 10,12 Kč

33 popisovač

Popisovač permanentní, inkoust na alkoholové bázi k popisování různých povrchů, 

odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům,  šíře stopy se tlakem nemění, šíře stopy  

max. 1 mm , různé barvy

2253695 Popisovač permanentní Centropen 2536, 2 mm, kulatý hrot, černý 4,03 Kč 1 4,03 Kč 4,88 Kč

34 popisovač

Popisovač permanentní, inkoust na alkoholové bázi k popisování různých povrchů, rychle 

zasychá, odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům, šikmý hrot, šíře hrotu 1 - 5 mm , 

min. černá barva

2451121 Popisovač permanentní Eco, klínový hrot, 1-5 mm, černý 4,27 Kč 1 4,27 Kč 5,17 Kč

35 popisovač
Popisovač tabulový stíratelný za sucha,  kulatý hrot, šíře stopy 1,5 mm - 3 mm, různé 

barvy, minimálně červená, černá, modrá, zelená
2431101 Popisovač na bílé tabule D.Rect 3160, černý 5,77 Kč 1 5,77 Kč 6,98 Kč

36 mikortužka
Mikrotužka 0,5 mm, plastové tělo, kovový mechanismus pro posun tuhy, zásuvný hrot, 

pogumovaný úchop, s pryží, plastová špička a klip
2219928 Mikrotužka D.Rect S-5, 0,5 mm, mix barev 4,35 Kč 1 4,35 Kč 5,26 Kč

37 mikortužka
Mikrotužka 0,5 mm, plastové tělo, kovový mechanismus pro posun tuhy, zásuvný kovový 

hrot, pogumovaný úchop, s pryží s ochranou, kovová špička.
2093735 Mikrotužka Pilot Super Grip H-185-SL, 0,5 mm (F), modrá 33,06 Kč 1 33,06 Kč 40,00 Kč

38 lepicí páska Páska lepicí 12 mm (+/- 1 mm) transparentní, min 10 m 2611210 Páska lepicí, 12 mmx10 m, čirá 1,86 Kč 1 1,86 Kč 2,25 Kč

39 lepicí páska Páska lepicí 15 mm (+/- 2 mm) transparentní, min. 10 m 2101522 Páska lepicí Kores, 15 mmx10 m, čirá 5,41 Kč 1 5,41 Kč 6,55 Kč

40 lepicí páska Páska lepicí 19 mm (+/- 1 mm) transparentní, min. 10 m 2614222 Páska lepicí Concorde, 19 mmx10 m, čirá 4,11 Kč 1 4,11 Kč 4,97 Kč

41 lepicí páska Páska lepící  min. 50 mm (+/- 5 mm) x min. 60 m,  hnědá 7514874 Páska lepicí, 48 mmx66 m, PP, akryl, hnědá 8,56 Kč 1 8,56 Kč 10,36 Kč

42 lepicí páska Páska lepící  min. 50 mm (+/- 5 mm) x min. 60 m, transparentní 7514873 Páska lepicí, 48 mmx66m, PP, akryl, čirá 7,75 Kč 1 7,75 Kč 9,38 Kč

43 lepicí páska Páska silně lepicí 19 mm (+/- 1 mm), transparentní, min. 30 m 7519357 Páska lepicí D.Rect, 19 mmx33 m, čirá 5,67 Kč 1 5,67 Kč 6,86 Kč

44 lepicí páska Páska lepicí 15 mm (+/- 3 mm) transparentní, min. 30m 2615788 Páska lepicí Nopi, 15 mmx33 m, čirá, 10 ks 8,75 Kč 10 87,50 Kč 105,88 Kč

45 lepicí hmota
Lepicí tyčinka vhodná na papír, lepenku, fotografie, neroztéká se, nedeformuje papír, 

nevysychá, 8-19 g
2517555 Lepidlo tyčinka D.Rect, 15 g, PVA 4,29 Kč 1 4,29 Kč 5,19 Kč

46 lepicí hmota
Lepicí tyčinka vhodná na papír, lepenku, fotografie, neroztéká se, nedeformuje papír, 

nevysychá, 20 až 40 g
2865422 Lepidlo tyčinka D.Rect, 22 g, PVA 3,79 Kč 1 3,79 Kč 4,59 Kč

47 lepicí hmota Lepidlo do 150 g univerzální disperzní k lepení papíru, kůže, korku, dřeva 2213047 Lepidlo tekuté Herkules, univerzální, s aplikátorem, 130 g 33,82 Kč 1 33,82 Kč 40,92 Kč

48 mapa Mapa odkládací 3 klopy A4, papírový kartón min. 200 g/m2, 1 kus, různé barvy 3527016 Mapa odkládací A4 Ekonomik 253, tříklopá, eko karton, 200 g/m², růžová, 50 ks 4,11 Kč 50 205,50 Kč 248,66 Kč

49 mapa Mapa odkládací 3 klopy A4, s gumičkou, plast,  síla materiálu cca 450 mic, různé barvy 3533589 Mapa odkládací A4 eCollection 253, tříklopá, s gumičkou, modrá 13,74 Kč 1 13,74 Kč 16,63 Kč

50 mapa Mapa odkládací bez klop A4 papírový karton, min 240 g/m2, 1 kus, různé barvy 3600225 Mapa odkládací A4 Classic 250, bez klop, eko karton, 240 g/m², červená, 100 ks 2,60 Kč 100 260,00 Kč 314,60 Kč

51 pořadač
Poradač A4, 2kroužkový, šíře hřbetu do 3,5 cm, potažený plastem z vnejší strany (různé 

barvy), nebo průhledný
3216425 Pořadač dvoukroužkový A4 průhledný, celoplastový, hřbet 2 cm, červený 26,03 Kč 1 26,03 Kč 31,50 Kč

52 pořadač
Poradač A4, 2kroužkový, šíře hřbetu nad 3,5 cm, potažený plastem z vnejší strany (různé 

barvy)
3127380 Pořadač dvoukroužkový A4, strukturovaný, hřbet 4 cm, červený 29,76 Kč 1 29,76 Kč 36,01 Kč



53 pořadač Poradač A4, 4kroužkový, šíře hřbetu 2 cm, celoplastové 3214425 Pořadač čtyřkroužkový A4 Lines, celoplastový, hřbet 2 cm, červený 26,97 Kč 1 26,97 Kč 32,63 Kč

54 pořadač
Poradač A4, 4kroužkový, šíře hřbetu 3,5 - 5 cm, celoplastové s transparentní plastovou 

hřbetní kapsou
3934005 Pořadač čtyřkroužkový A4 Esselte Vivida, celoplastový, hřbet 3,5 cm, bílý 63,67 Kč 1 63,67 Kč 77,04 Kč

55 pořadač
Poradač A4, 4kroužkový, šíře hřbetu 3,5 - 5 cm, potažený plastem z vnejší strany (různé 

barvy), vyměnitelný papírový štítek, hřbetní otvor
3514105 Pořadač čtyřkroužkový A4 D30, celoplastový, hřbet 5 cm, bílý 66,91 Kč 1 66,91 Kč 80,96 Kč

56 pořadač Pořadač archivační A4, šíře hřbetu 7 - 8 cm, s všitou kartonovou kapsou, papírový potah 3154595 Pořadač archivační A4, Emba, s kapsou, mramor, hřbet 7,5 cm, černý 23,00 Kč 1 23,00 Kč 27,83 Kč

57 pořadač Pořadač pákový A4, šíře hřbetu 5 cm, prešpánový potah, nalepený štítek, hřbetní otvor 3935595 Pořadač pákový A4 Esselte Rainbow, prešpán, hřbet 5 cm, černý 37,36 Kč 1 37,36 Kč 45,21 Kč

58 pořadač
Pořadač pákový A4, šíře hřbetu 5 cm, potažený plastem z vnejší strany (různé barvy) a z 

vnitřní papírem, hřbetní kapsa s vyměnitelným papírovým štítkem, hřbetní otvor
3119025 Pořadač pákový A4 Centra, poloplastový, hřbet 5 cm, s lištou, červený 29,35 Kč 1 29,35 Kč 35,51 Kč

59 pořadač Pořadač pákový A4, šíře hřbetu 7 - 8 cm, prešpánový potah, nalepený štítek, hřbetní otvor 3117500 Pořadač pákový A4 Emba, mramor, hřbet 7,5 cm, černý 21,32 Kč 1 21,32 Kč 25,80 Kč

60 pořadač
Pořadač pákový A4, šíře hřbetu 7 - 8 cm, potažený plastem z vnejší strany (různé barvy) a 

z vnitřní papírem, hřbetní kapsa s vyměnitelným papírovým štítkem, hřbetní otvor
3115205 Pořadač pákový A4 Centra, poloplastový, hřbet 7,5 cm, s lištou, bílý 28,51 Kč 1 28,51 Kč 34,50 Kč

61 pořadač
Pořadač pákový A4, šíře hřbetu 7 - 8 cm, potažený plastem na hřbetu z vnejší strany 

(různé barvy) a zbytek prešpán, samolepící štítek, hřbetní otvor
3935735 Pořadač pákový A4 Esselte Rainbow, prešpán, hřbet 7,5 cm, modrý 36,29 Kč 1 36,29 Kč 43,91 Kč

62 pořadač Pořadač pákový A5, šíře hřbetu 7 - 8 cm, papírový potah 3415995 Pořadač pákový A5 Herlitz, na výšku, hřbet 7,5 cm, černý 67,23 Kč 1 67,23 Kč 81,35 Kč

63 pořadač Pořadač pákový A5, šíře hřbetu 7 - 8 cm, plastový potah (různé barvy) 3503308 Pořadač pákový A5 Esselte No.1 Power Vivida, celoplastový, hřbet 7,5 cm, černý 65,05 Kč 1 65,05 Kč 78,71 Kč

64 pořadač Pořadač prezentační A4, 4kroužkový, šíře hřbetu 3 - 6 cm 3513105 Pořadač čtyřkroužkový A4 D25, celoplastový, hřbet 4 cm, bílý 69,85 Kč 1 69,85 Kč 84,52 Kč

65 pořadač Pořadač prezentační A4, 4kroužkový, šíře hřbetu 7 - 8 cm 3516135 Pořadač čtyřkroužkový A4 D50, celoplastový, hřbet 7 cm, modrý 89,31 Kč 1 89,31 Kč 108,07 Kč

66 rychlovazač Rychlovazač A4 nezávěsný papírový nad 200 g/m2 3517072 Rychlovazač obyčejný celý Ekonomik, ROC A4, modrý, 100 ks 3,33 Kč 100 333,00 Kč 402,93 Kč

67 rychlovazač
Rychlovazač A4 (min 80g/m2) nezávěsný plastový, přední strana transparentní, zadní 

barevná (různé barvy), popisovací proužek
2400305

Rychlovazač obyčejný celý ROC A4, celoplastový, s průhlednou přední stranou, 

bílý
2,55 Kč 1 2,55 Kč 3,09 Kč

68 rychlovazač
Rychlovazač A4 (min 80g/m2) závěsný, plastový, přední strana transparentní, zadní 

barevná (různé barvy), popisovatelný proužek
2400905 Rychlovazač obyčejný celý ROC A4, celoplastový, s eurozávěsem, bílý 3,83 Kč 1 3,83 Kč 4,63 Kč

69 rychlovazač Rychlovazač A4 závěsný papírový nad 200 g/m2, s přední půlenou stranou 3660025
Rychlovazač závěsný půlený RZP A4 Classic, eko karton, 240 g/m², červený, 50 

ks
5,97 Kč 50 298,50 Kč 361,19 Kč

70 rychlovazač Rychlovazač A4 závěsný papírový nad 200 g/m2 3670035 Rychlovazač závěsný celý RZC A4 Classic, eko karton, bez linky, modrý, 50 ks 6,43 Kč 50 321,50 Kč 389,02 Kč

71 desky

Desky na spisy - klasické dvoudesky z pevné lepenkypotažené plastem, při rozevření se 

spodní průhlednou kapsou na uložení dokumentů A4, různé barvy (min. černá, modrá, 

zelená a červená)

3541395 Deska dvojitá A4 Sporo, se spodními kapsami, celoplastová, černá 30,35 Kč 1 30,35 Kč 36,72 Kč

72 desky Desky A4 s drukem na šířku, spisové, 100 % odolný polypropylén, různé barvy 3113619 Obal plastový A4 s drukem, eCollection, čirý 7,10 Kč 1 7,10 Kč 8,59 Kč

73 desky
Desky A4 s drukem, spisové, na šířku, prostorové (rozšířený hřbet víc než 1 cm), silný 

polypropylén nad 200 mic.
3133507 Obal plastový A4 Opaline, s drukem, rozšířený, transparentní čirý 18,43 Kč 1 18,43 Kč 22,30 Kč

74 desky Desky A4 s tkanicí, bez hřbetu, strojní lepenka min 800 g, lakovaná lepenka, mramor 3694195 Deska spisová A4 ECOLine s tkanicí, mramor černá 10,34 Kč 1 10,34 Kč 12,51 Kč

75 desky Desky A5 s drukem, spisové, odolný polypropylén, různé barvy 3113623 Obal plastový A5 s drukem, eCollection, čirý 5,37 Kč 1 5,37 Kč 6,50 Kč

76 lamino kapsy Laminovací kapsy A4, balení: 100 ks, min 100 mikronů 4344100 Fólie laminovací A4, 216x303 mm, 100 mikronů, 100 ks 85,68 Kč 1 85,68 Kč 103,67 Kč

77 lamino kapsy Laminovací kapsy A4, balení: 100 ks,  min 80 mikronů 4344080 Fólie laminovací A4, 216x303 mm, 80 mikronů, 100 ks 68,25 Kč 1 68,25 Kč 82,58 Kč

78 lamino kapsy Laminovací kapsy A7, balení: 100 ks, min 100 mikronů 4347125 Fólie laminovací A7, 80x110 mm, 125 mikronů, 100 ks 43,40 Kč 1 43,40 Kč 52,51 Kč

79 archivační kr. 

Archivační krabice z mikrovlné lepenky na formáty A4 k uložení maximálně 1000 listů. 

Prostor k označení obsahu na dvou stranách. Hřbetní otvor pro snadné vytažení. 

Dodáváno v rozloženém stavu. Rozměr 350 x 250 x 100 mm.

3911025 Krabice archivační Esselte Speedbox, hřbet 10 cm, bílo-červená 22,01 Kč 1 22,01 Kč 26,63 Kč

80 archivační kr. 

Archivační krabice z mikrovlné lepenky na formáty A4 k uložení maximálně 1100 listů. 

Prostor k označení obsahu na dvou stranách. Hřbetní otvor pro snadné vytažení. 

Dodáváno v rozloženém stavu. Rozměr 350 x 250 x 110 mm.

3352611 Krabice archivační Emba II/350, 350x260x110 mm, hnědá 31,31 Kč 1 31,31 Kč 37,89 Kč



81 archivační kr. 

Archivační krabice z mikrovlné lepenky na formáty A4 k uložení maximálně 1500 listů. 

Prostor k označení obsahu na dvou stranách. Hřbetní otvor pro snadné vytažení. 

Dodáváno v rozloženém stavu. Rozměr 350 x 250 x 150 mm.

3911525 Krabice archivační Esselte Speedbox, hřbet 15 cm, bílo-červená 34,89 Kč 1 34,89 Kč 42,22 Kč

82 archivační kr. 

Archivační krabice z mikrovlné lepenky na formáty A4 k uložení maximálně 2000 listů. 

Prostor k označení obsahu na dvou stranách. Hřbetní otvor pro snadné vytažení. 

Dodáváno v rozloženém stavu. Rozměr 350 x 250 x 200 mm.

3912205 Krabice archivační A4 Esselte, hřbet 20 cm, bílá 34,73 Kč 1 34,73 Kč 42,02 Kč

83 archivační kr. 

Archivační box, materiál třívrstvá lepenka, pevná konstrukce, přehledné popisování, 

určeno pro uložení min. 5 ks pořadačů A4 o šířce 8cm nebo min. 4 ks pořadačů o šířce 10 

cm

3912913 Krabice archivační Esselte Speedbox, velikost L, s víkem, bílo-červená 115,57 Kč 1 115,57 Kč 139,84 Kč

84 obal Obal L, A4, 110 mikronů, lesklý, 1 ks 2423000 Obal zakládací A4 L Herlitz, 110 mikronů, hladký, čirý, 100 ks 3,02 Kč 100 302,00 Kč 365,42 Kč

85 obal Obal L, A4, 115 - 120 mikronů, čirý, 1 ks, PVC 2541910 Obal zakládací A4 L, 120 mikronů, čirý, hladký 25 ks 3,85 Kč 25 96,25 Kč 116,46 Kč

86 obal Obal L, A4, 140 - 150 mikronů, čirý, 1 ks, PVC 3644794 Obal zakládací A4 L, 140 mikronů, hladký, čirý, 10 ks 2,65 Kč 10 26,50 Kč 32,07 Kč

87 obal Obal L, A4, 160 mikronů a víc, čirý, lesklý, 1 ks, PVC 3412021 Obal zakládací A4 L, 170 mikronů, čirý, 10 ks 2,29 Kč 10 22,90 Kč 27,71 Kč

88 obal Obal L, A4, 170 - 180 mikronů, čirý, lesklý, 1 ks, PVC 3412021 Obal zakládací A4 L, 170 mikronů, čirý, 10 ks 2,29 Kč 10 22,90 Kč 27,71 Kč

89 obal Obal L, A4, 170 - 180 mikronů, hrubý, 1 ks, PVC, 220 x 310 mm 2421000 Obal zakládací A4 L Herlitz, 180 mikronů, matný, čirý, 10 ks 4,34 Kč 10 43,40 Kč 52,51 Kč

90 obal Obal L, A4, 170 - 180 mikronů, lesklý, 1 ks, PVC, 220 x 310 mm 3412021 Obal zakládací A4 L, 170 mikronů, čirý, 10 ks 2,29 Kč 10 22,90 Kč 27,71 Kč

91 obal Obal L, A4, 80 mikronů, matný transparent, 1 kus, PVC 3200300 Obal zakládací A4 L, 80 mikronů, matný, čirý, 100 ks 1,59 Kč 100 159,00 Kč 192,39 Kč

92 obal Obal L, A4, 90 - 100 mikronů, 1 ks, PVC 3417496 Obal zakládací A4 L Esselte, 100 mikronů, recyklovaný, 100 ks 2,51 Kč 100 251,00 Kč 303,71 Kč

93 obal Obal L, A5, 150 mikronů, čirý, 1 ks, PVC K-3200900 Obal zakládací A5 L, 150 mikronů, lesklý, čirý 2,34 Kč 1 2,34 Kč 2,83 Kč

94 obal Obal U, A5, 150 mikronů, 1 ks, PVC K-3201000 Obal zakládací A5 U, na výšku, 150 mikronů, čirý 2,32 Kč 1 2,32 Kč 2,81 Kč

95 obal Obal U, A5, na šířku, min. 120 mikronů, PVC 3201900 Obal zakládací A5 U, na šířku, 120 mikronů, čirý, 100 ks 5,41 Kč 100 541,00 Kč 654,61 Kč

96 obal Závěsné obaly A4 s boční chlopní, matný, 100 - 120 mikronů, balení: 10 ks 2132032 Obal euro A4 Herlitz, 110 mikronů, boční plnění, s klopou, čirý, 10 ks 26,78 Kč 1 26,78 Kč 32,40 Kč

97 obal Závěsné obaly U, A4, 30 - 40 mikronů, hladký a lesklý povrch, balení 100 ks 3420330 Obal euro A4, 32 mikronů, hladký, čirý, 100 ks 27,44 Kč 1 27,44 Kč 33,20 Kč

98 obal Závěsné obaly U, A4, 30 - 40 mikronů, matný povrch, balení 100 ks 3429032 Obal euro A4, 30 mikronů, matný, čirý, 100 ks 21,61 Kč 1 21,61 Kč 26,15 Kč

99 obal Závěsné obaly U, A4, 60 - 70 mikronů, hladký a lesklý povrch, balení 100 ks 2134101 Obal euro A4, 70 mikronů, hladký, čirý, 100 ks 88,74 Kč 1 88,74 Kč 107,38 Kč

100 obal Závěsné obaly U, A4, 80 mikronů, hladké, balení 100 ks 3429746 Obal euro A4, 80 mikronů, čirý, 100 ks 63,34 Kč 1 63,34 Kč 76,64 Kč

101 obal
Závěsné obaly U, A4, rozšířené (22 x 30 cm) - kapacita až 70 listů, 50 mikronů, balení: 50 

ks
3215647 Obal euro A4 Maxi, 50 mikronů, rozšířený, matný, čirý, 50 ks 45,79 Kč 1 45,79 Kč 55,41 Kč

102 obal Závěsné obaly U, A5, 48 mikronů, balení 100 ks 120101 Obal euro A5 Herlitz, 42 mikronů, čirý, 100 ks 69,30 Kč 1 69,30 Kč 83,85 Kč

103 Obálky Obálka bublinková, typ D, min. 200 x 275 mm K-1525714 Obálka bublinková č.14D, 195x275 mm, samolepicí s krycí páskou 1,80 Kč 1 1,80 Kč 2,18 Kč

104 Obálky Obálka poštovní B4 bílá, samolepící s krycí páskou, 80 g/m2 K-1111831 Taška B4, 250x353 mm, samolepicí s krycí páskou, bílá 1,80 Kč 1 1,80 Kč 2,18 Kč

105 Obálky Obálka poštovní B4 X-dno, 90 g/m2 - 100g/m2 K-1214803 Taška B4, křížové dno, samolepicí s krycí páskou, hnědá 3,36 Kč 1 3,36 Kč 4,07 Kč

106 Obálky Obálka poštovní B5, hnědá nebo bílá,  samolepicí s krycí páskou, 176 mm x 250 mm 1415304 Taška B5, 250x176 mm, samolepicí s krycí páskou, recyklovaná, 500 ks 1,69 Kč 500 845,00 Kč 1 022,45 Kč

107 Obálky Obálka poštovní B4 X-dno, textilní výstuž, samolepicí s krycí páskou, 250 x 350 mm K-1214103
Taška B4, 250x353 mm, křížové dno, samolepicí s krycí páskou, textilní výztuha, 

hnědá
8,55 Kč 1 8,55 Kč 10,35 Kč

108 Obálky Obálka poštovní C4, samolepicí s krycí páskou, přehybová, bílá, 229 x 324 mm 1414305 Taška C4, 229x324 mm, samolepicí s krycí páskou, bílá, 500 ks 1,32 Kč 500 660,00 Kč 798,60 Kč

109 Obálky Obálka poštovní C5 bez okénka, samolepicí s krycí páskou, bílá, 162 x 229 mm 1115231 Obálka C5, 162x229 mm, samolepicí s krycí páskou, bílá, 1 000 ks 0,71 Kč 1 000 710,00 Kč 859,10 Kč



110 Obálky Obálka poštovní C5, s okénkem vpravo nahoře, vnitřní tisk, samolepicí s krycí páskou 1415227
Obálka C5, 162x229 mm, samolepicí s krycí páskou, okénko vpravo nahoře, 

vnitřní tisk, 1 000 ks
1,23 Kč 1 000 1 230,00 Kč 1 488,30 Kč

111 Obálky Obálka poštovní C6 bez okénka, samolepicí s krycí páskou, bílá, 114 mm x 162 mm 1116231 Obálka C6, 114x162 mm, samolepicí s krycí páskou, bílá, 1 000 ks 0,61 Kč 1 000 610,00 Kč 738,10 Kč

112 Obálky
Obálka poštovní C6 bez okénka, samolepicí s krycí páskou,  bílá, vnitřní tisk, 114 mm x 162 

mm
1414842 Obálka C6, 114x162 mm, samolepicí s krycí páskou, vnitřní tisk,1 000 ks 0,45 Kč 1 000 450,00 Kč 544,50 Kč

113 Obálky Obálka poštovní DL bez okénka, samolepicí s krycí páskou, bílá, přehybová, 110 x 220 mm 1119231 Obálka DL, 110x220 mm, samolepicí s krycí páskou, bílá, 1 000 ks 0,53 Kč 1 000 530,00 Kč 641,30 Kč

114 Obálky Obálka poštovní DL s okénkem, samolepicí s krycí páskou, bílá, přehybová, 110 x 220 mm 1115035
Obálka DL, 110x220 mm, samolepicí s krycí páskou, okénko vpravo, bílá, 1 000 

ks
0,59 Kč 1 000 590,00 Kč 713,90 Kč

115 Obálky Obálka poštovní DL s okénkem, samolepicí s krycí páskou, 110 x 220 mm 1115035
Obálka DL, 110x220 mm, samolepicí s krycí páskou, okénko vpravo, bílá, 1 000 

ks
0,59 Kč 1 000 590,00 Kč 713,90 Kč

116
bloček 

samolepicí
Bloček samolepicí 51 x 51 mm (+ / - 1 mm), min 250 lístků,  mix barev 1713535 Bloček samolepicí Stick'n Hopax, 51x51 mm, mini kostka, modrý, 250 lístků 30,95 Kč 1 30,95 Kč 37,45 Kč

117
bloček 

samolepicí

Bloček samolepicí 38 x 51 mm (+ / - 2 mm), balení min. 3 bločky x min 50 lístků, různé 

barvy (lze i celé balení jednobarevné)
1713951 Bloček samolepicí Stick'n Hopax, 38x51 mm, pastelový mix, 3x100 lístků 7,81 Kč 1 7,81 Kč 9,45 Kč

118
bloček 

samolepicí

Bloček samolepicí 75 x 51 mm (+ / - 2 mm), balení min 100 lístků, balení může mít různé 

barvy
1321006 Bloček samolepicí Stick'n Hopax, 76x51 mm, žlutý, 100 lístků 7,24 Kč 1 7,24 Kč 8,76 Kč

119
bloček 

samolepicí

Bloček samolepicí 75 x 75 mm (+ / - 2 mm), min 80 lístků, různé barvy celého balení (min. 

žlutá)
1711149 Bloček samolepicí Stick'n Hopax, 76x76 mm, pastelově modrý, 100 lístků 7,82 Kč 1 7,82 Kč 9,46 Kč

120
bloček 

samolepicí
Bloček samolepicí 75 x 75 mm (+ / - 2 mm), min. 400 lístků, jednobarevné balení 1711000 Bloček samolepicí, 75x75 mm, kostka, pastelově žlutý, 400 lístků 26,66 Kč 1 26,66 Kč 32,26 Kč

121
bloček 

samolepicí
Bloček samolepicí 75 x 75 mm (+ / - 1 mm), min. 400 lístků, mix barev 1712000 Bloček samolepicí, 75x75 mm, kostka, 4 pastelové barvy, 400 lístků 18,38 Kč 1 18,38 Kč 22,24 Kč

122
bloček 

samolepicí
Bloček samolepicí 127 x 75 mm (+ / - 2 mm), 100 lístků, barva žlutá 1376127 Bloček samolepicí Tartan, 76x127 mm, žlutý, 100 lístků 12,51 Kč 1 12,51 Kč 15,14 Kč

123 kostka Kostka papírová lepená bílá, min 85 x 85 x 40 mm 1649458 Bloček poznámkový D.Rect, lepený, 8,5x8,5 cm, výška 4 cm, 400 listů, bílý 14,78 Kč 1 14,78 Kč 17,88 Kč

124 kostka
Kostka papírová nelepená  (poznámkový špalíček) bílá, volné listy do zásobníku, min. 85 x 

85  (+ / -  2 mm), výška min 40 mm
1649456 Bloček poznámkový D.Rect, nelepený, 8,5x8,5 cm, výška 4 cm, 400 listů, bílý 15,36 Kč 1 15,36 Kč 18,59 Kč

125 ostatní Karton kreslící (čtvrtka) A4, 180 g/m2, bílá barva, balení min 200 ks 8145863 Karton kreslicí A4, 180 g, bílý, 200 ks 89,52 Kč 1 89,52 Kč 108,32 Kč

126 ostatní Karton kreslící (čtvrtka) A4, 220 g/m2, bílá barva, balení min 200 ks 8145848 Karton kreslicí A4, 220 g, bílý, 200 ks 110,25 Kč 1 110,25 Kč 133,40 Kč

127 ostatní Karton kreslící (čtvrtka) A3, 220 g/m2, bílá barva, balení min 200 ks 8134554 Karton kreslicí A3, 220 g, bílý, 200 ks 214,20 Kč 1 214,20 Kč 259,18 Kč

128 ostatní
Pastelky trojhranné, ergonomický tvar, nelámavé, extra měkká tuha, průměr jádra 3 MM 

(+/- 1mm), balení 12 ks (12 barev), tělo dřevěné
8912208 Pastelky Concorde, trojhranné, ohebné, bezdřevé, 12ks 28,83 Kč 1 28,83 Kč 34,88 Kč

129 ostatní
Pastelky trojhranné, ergonomický tvar, nelámavé, extra měkká tuha, průměr jádra 3 MM 

(+/- 1mm), balení 24 ks (24 barev), tělo dřevěné
1021125 Pastelky Concorde, trojhranné, 24 ks 44,17 Kč 1 44,17 Kč 53,45 Kč

130 ostatní Pastelky školní, 12 barev v balení, tělo dřevěné 1021201 Pastelky Centropen 9520, 12 ks 21,81 Kč 1 21,81 Kč 26,39 Kč

131 ostatní Motouz polypropylénový, návin 120 m, hmotnost klubka min 100 g, různé barvy 6400100 Motouz PP, návin 120 m, 7 800 dtex, klubko 100 g 13,92 Kč 1 13,92 Kč 16,84 Kč

132 ostatní
Motouz polypropylénový, návin 200 m, dtex 12 500, hmotnost klubka min 250 g, různé 

barvy
6400250 Motouz PP, návin 200 m, 12 500 dtex, klubko 250 g 32,82 Kč 1 32,82 Kč 39,71 Kč

133 ostatní
Nůžky s délkou do 15 cm, ergonomické držení, asymetrické, pravouké,  tvrzená ocel s 

nerezovou úpravou 
2652301 Nůžky kancelářské Spoko Ergonomy, 15 cm, černo-modré 20,71 Kč 1 20,71 Kč 25,06 Kč

134 ostatní
Nůžky s délkou 16 -18 cm, ergonomické držení, asymetrické, pravouké,  tvrzená ocel s 

nerezovou úpravou 
2245399 Nůžky kancelářské Spoko Ergonomy, 18 cm, černo-modré 23,98 Kč 1 23,98 Kč 29,02 Kč

135 ostatní
Nůžky s délkou 19 - 22 cm, ergonomické držení, asymetrické, pravouké,  tvrzená ocel s 

nerezovou úpravou 
2650794 Nůžky kancelářské, 21 cm, mix barev 19,10 Kč 1 19,10 Kč 23,11 Kč

136 ostatní
Strojek korekční suchý s okamžitým přepsáním, šíře pásky 5 mm, délka pásky min 7 m, 

jednorázový
4140711 Strojek korekční D.Rect, 5 mmx8 m, jednorázový, mix barev 7,16 Kč 1 7,16 Kč 8,66 Kč

137 ostatní
Strojek korekční suchý s okamžitým přepsáním, šíře pásky 4 mm (+- 0,2 mm), délka pásky 

min 14 m, jednorázový
2715005 Strojek korekční D.Rect, 4,2 mm x 15 m, jednorázový 8,66 Kč 1 8,66 Kč 10,48 Kč

138 ostatní
Odkladač na dokumenty z plastu, zásuvný stohovatelný systém, pro dokumenty A4, různé 

barvy
3101636 Odkladač Centra, plastový, kouřový 39,28 Kč 1 39,28 Kč 47,53 Kč

139 ostatní
Podložka pod myš gelová, ergonomická, gelový polštářek tvarující se podle zápěstí. Různé 

barvy.
5610299 Podložka pod myš Logo, gelová, modrá 96,57 Kč 1 96,57 Kč 116,85 Kč

140 ostatní Houbička na nádobí, malá, balení po 10 ks 5300021 Houbička na nádobí, 8x5x2,5 cm, malá, 10 ks 7,53 Kč 1 7,53 Kč 9,11 Kč



141 ostatní Utěrka houbová, balení po 5 ks 5300195 Utěrka houbová, 5 ks 16,80 Kč 1 16,80 Kč 20,33 Kč

142 ostatní Prostředek do myčky, tablety, typ "vše v jednom",  balení min. 100 ks K-80120563 80120563 GO! TABLETY DO MYČKY 5v1 100 kusů 171,30 Kč 1 171,30 Kč 207,27 Kč

143 ostatní Prostředek do myčky, leštidlo, 1 l 5424202 Prostředek do myčky GO!, leštidlo, 1 l 32,64 Kč 1 32,64 Kč 39,49 Kč

144 ostatní Prostředek do myčky, sůl, 1 l 4859526 Prostředek do myčky Dual Power Greenlife Sale Puro, sůl, 1 kg 24,88 Kč 1 24,88 Kč 30,10 Kč

145 ostatní Sáček na odpad 50x60 cm (+/- 10 mm), 30 l, balení role min. po 50 ks 7229549 Sáček na odpad 49x60 cm, 30 l, čirý, 50 ks 8,19 Kč 1 8,19 Kč 9,91 Kč

146 ostatní Sáček na odpad 63x74 cm (+/- 10 mm), 60 l, balení role min. po 50 ks 7229563 Sáček na odpad 63x74 cm, 60 l, čirý, 50 ks 18,60 Kč 1 18,60 Kč 22,51 Kč

147 ostatní
Pytel na odpad 70x110 cm  (+/- 50 mm), 120 l, min. 60 mikronů, černý, balení role min. po 

20 ks
7670125 Pytel na odpad 70x110 cm, 120 l, 60 mikronů, LDPE, modrý, 20 ks 44,37 Kč 1 44,37 Kč 53,69 Kč

148 ostatní Pytel na odpad 70x110 cm  (+/- 10 mm), 120 l, min. 20 mikronů, balení role min. po 50 ks 6701195 Pytel na odpad 70x110 cm, 120 l, 30 mikronů, LDPE, černý, 25 ks 38,65 Kč 1 38,65 Kč 46,77 Kč

149 ostatní Pytel na odpad 80x120 cm  (+/- 10 mm), min. 50 mikronů, balení role min. po 20 ks 3102632 Pytel na odpad 70x110 cm, 120 l, 50 mikronů, čirý, 25 ks 44,58 Kč 1 55,73 Kč 67,43 Kč

150 ostatní Sítko do pisoáru vonné, různé vůně 6252545 Prostředek čisticí Aroma Fresh, sítko do pisoáru, dezinfekční, mix vůní 27,03 Kč 1 27,03 Kč 32,71 Kč

151 ostatní Sáček hygienický, mikrotenový, 6x25 cm, balení min. po 30 ks 5190076 Sáček hygienický, mikrotenový, 8+6x25 cm, bílý, 30 ks 5,32 Kč 1 5,32 Kč 6,44 Kč

Poř. 

číslo
Komodita Název položky zadavatele

Kód 

SMERO
Název SMERO

Jednotková 

vysoutěžená 

cena bez DPH

Počet MJ v 

prodejním 

balení

Prodejní cena 

SMERO bez DPH

Prodejní cena 

SMERO s DPH

1 papír

Papír kopírovací A3 80 g, v balení 500 listů, vysoce bílý papír pro použití v laserových a 

inkjetových tiskárnách, vysokorychlostních kopírkách a faxech, bělost CIE od 146, opacita 

od 91

1114615 Papír xerografický A3 UPM Office Copy/print, 80 g, bílý, 500 listů 123,00 Kč 1 123,00 Kč 148,83 Kč

2 papír

Papír kopírovací A4 80 g, v balení 500 listů, vysoce bílý papír pro použití v laserových a 

inkjetových tiskárnách, vysokorychlostních kopírkách a faxech, bělost CIE od 146, opacita 

od 91, nízká prašnost

1112481 Papír xerografický A4 MM BLOOM Essential, 80 g, 500 listů 62,00 Kč 1 62,00 Kč 75,02 Kč

3 papír

Papír kopírovací A4 80 g, v balení 500 listů, vysoce bílý papír pro použití v laserových a 

inkjetových tiskárnách, vysokorychlostních kopírkách a faxech, bělost CIE od 170, opacita 

od 93, technologie TRIOTEC

1114612 Papír xerografický A4 UPM Office Presentation, 80 g, bílý, 500 listů 71,00 Kč 1 71,00 Kč 85,91 Kč

4 papír
Papír kopírovací A5 80 g, v balení 500 listů, gramáž 80 g/m2, balení-500 listů, bělost CIE 

od 146, opacita od 91
1777195 Papír xerografický A5 80g UPM Office Multifunction/500l, pořez 38,60 Kč 1 38,60 Kč 46,71 Kč

5 papír
Papír kopírovací barevný A4 80 g, min. 250 listů, vysoce kvalitní, vhodný pro kopírky, 

laserové a inkoustové tiskárny - různé barvy v balíku
1139896 Papír xerografický A4 Coloraction, 80 g, mix barev, 10x25 listů 118,10 Kč 1 118,10 Kč 142,90 Kč

6 papír
Papír kopírovací barevný A4 80 g, 500 listů, vysoce kvalitní, vhodný pro kopírky, laserové a 

inkoustové tiskárny - různé barvy (balík 1 barva)
1494308 Papír xerografický A4 Coloraction 80 g, 500 listů, Amsterdam oranžový 182,00 Kč 1 182,00 Kč 220,22 Kč



         

 

  

Příloha č. 2 - seznam organizací (kupující) 
 
 
 
 

 
 

organizace IČO adresa statutární zástupce 

Kraj Vysočina 70890749 
Žižkova 1882/57, 586 01 
Jihlava Mgr.  Vítězslav Schrek, MBA 

Akademie Světlá nad 
Sázavou, střední škola 
a vyšší odborná škola 15060977 

Sázavská 547, Světlá nad 
Sázavou 58291 Ing. Martin Kubín 

Česká zemědělská 
akademie v Humpolci, 
střední škola 62540050 Školní 764, Humpolec 39601 Mgr. Otakar Březina 

Dětský domov, Telč, 
Štěpnická 111 48461881 Štěpnická 111, Telč 58856 Mgr. Milan Opravil 

Dětský domov, 
Humpolec, Libická 928 70841586 

Libická 928, Humpolec 
39601 Ing. Pavel Matoušek 

Dětský domov, 
Jemnice, Třešňová 748 60418516 

Třešňová 748, Jemnice 
67531 

Mgr. et 
Mgr. Jiřina Kühnelová 

Dětský domov Klubíčko 60418371 
Krátká 284, Náměšť nad 
Oslavou 67571 

Mgr. et 
Mgr. Hana Švecová 

Dětský domov, Nová 
Ves u Chotěboře 1 70155861 

Nová Ves u Chotěboře 1, 
Nová Ves u Chotěboře 
58273 Mgr. Zuzana 

Kalvodová 
Dymáčková 

Dětský domov, 
Rovečné 40 48897558 Rovečné 40, Rovečné 59265 Mgr. Radovan Pokorný 

Dětský domov, 
Senožaty 199 70844330 

Senožaty 199, Senožaty 
39456 Mgr. Martina 

Buchalová 
Horská 

Domov Černovice - 
Lidmaň, příspěvková 
organizace 70659001 

Dobešovská 1, Černovice 
39494 Ing. Dana Pajerová 

Domov důchodců 
Proseč u Pošné, 
příspěvková organizace 00511897 

Proseč u Pošné 1, Pošná 
39501   Jiří Hormandl 

Domov důchodců 
Proseč-Obořiště, 
příspěvková organizace 00511901 

Proseč-Obořiště 1, 
Pelhřimov 39301   Richard Havel 

Sociální centrum Kraje 
Vysočina, příspěvková 
organizace 75002779 

Rantířovská  5908/2a, 
Jihlava 58601 PaedDr. Martina Matějková 

Domov pro seniory 
Havlíčkův Brod, 
příspěvková organizace 60128071 

Husova 2119, Havlíčkův 
Brod 58001  Ing. Hana Hlaváčková 

Domov pro seniory 
Náměšť nad Oslavou, 
příspěvková organizace 71184520 

Husova 971, Náměšť nad 
Oslavou 67571 Ing. Věra Bařinová 

Domov pro seniory 
Třebíč - Manž. 
Curieových, 
příspěvková organizace 71184562 

Manž. Curieových 603, 
Třebíč 67401 Mgr. Zuzana Malásková 

Galerie výtvarného 
umění v Havlíčkově 
Brodě 13582143 

Havlíčkovo náměstí 18, 
Havlíčkův Brod 58001 Mgr. Aleš Veselý 

Gymnázium Havlíčkův 
Brod 60126621 

Štáflova 2063, Havlíčkův 
Brod 58001 PhDr. Hynek Bouchal 

Gymnázium a Střední 
odborná škola 
Moravské Budějovice 60418427 

Tyršova 365, Moravské 
Budějovice 67602 Mgr. František Dubský 



         

 

  

organizace IČO adresa statutární zástupce 

Gymnázium Chotěboř 60126639 
Jiráskova 637, Chotěboř 
58301 

Mgr. 
Bc. Vladislav Smejkal 

Gymnázium dr. A. 
Hrdličky Humpolec 62540041 

Komenského 147, Humpolec 
39601 Mgr. Jiří Dalík 

Gymnázium Otokara 
Březiny a Střední 
odborná škola Telč 60545941 Hradecká 235, Telč 58856 

Mgr. 
Bc. Lenka Procházková 

Gymnázium a Obchodní 
akademie Pelhřimov 62540009 

Jirsíkova 244, Pelhřimov 
39301 Mgr. Aleš Petrák 

Gymnázium Třebíč 60418435 
Masarykovo nám. 116 / 9, 
Třebíč 67401 RNDr. Alice Burešová 

Gymnázium Velké 
Meziříčí 48895393 

Sokolovská 235 / 27, Velké 
Meziříčí 59401 Mgr. Ilona Pokorná 

Gymnázium, Střední 
odborná škola a Vyšší 
odborná škola Ledeč 
nad Sázavou 60126647 

Husovo náměstí 1, Ledeč 
nad Sázavou 58401 Mgr. Ivana Vitiskova 

Hotelová škola Světlá a 
Střední odborná škola 
řemesel Velké Meziříčí 48895377 

U Světlé 855 / 36, Velké 
Meziříčí 59401 Mgr. 

Marie 
Lena Paľovová 

Obchodní akademie Dr. 
Albína Bráfa, Hotelová 
škola a Jazyková škola 
s právem státní 
jazykové zkoušky 
Třebíč 66610699 Sirotčí 63 / 4, Třebíč 67401 Mgr. Kamil Novák 

Krajská knihovna 
Vysočiny 70950164 

Žižkova 4344, Havlíčkův 
Brod 58001 Ing. Jitka Hladíková 

Krajská správa a údržba 
silnic Vysočiny, 
příspěvková organizace 00090450 

Kosovská 1122 / 16, Jihlava 
58601 Ing. Radovan Necid 

Muzeum Vysočiny 
Havlíčkův Brod, 
příspěvková organizace 00083607 

Havlíčkovo náměstí 19, 
Havlíčkův Brod 58001 Mgr. Alena Jindrová 

Muzeum Vysočiny 
Jihlava, příspěvková 
organizace 00090735 

Masarykovo náměstí 1224 / 
55, Jihlava 58601 RNDr. Karel Malý 

Muzeum Vysočiny 
Třebíč, příspěvková 
organizace 00091766 Zámek 1, Třebíč 67401 Ing. Michal Zábrš 

Nemocnice Havlíčkův 
Brod, příspěvková 
organizace 00179540 

Husova  2624, Havlíčkův 
Brod  58022 Mgr.  David Rezničenko 

Nemocnice Jihlava, 
příspěvková organizace 00090638 

Vrchlického 4630 / 59, 
Jihlava 58601 Ing. Alexander Filip 

Nemocnice Nové Město 
na Moravě, příspěvková 
organizace 00842001 

Žďárská 610, Nové Město na 
Moravě 59231 JUDr. Věra Palečková 

Nemocnice Pelhřimov, 
příspěvková organizace 00511951 

Slovanského bratrství 710, 
Pelhřimov 39301 Ing. Radim Hošek 

Nemocnice Třebíč, 
příspěvková organizace 00839396 

Purkyňovo nám. 133 / 2, 
Třebíč 67401 Ing. Eva Tomášová 

Obchodní akademie a 
Hotelová škola 
Havlíčkův Brod 60126817 

Bratříků 851, Havlíčkův Brod 
58001 Mgr. Jiří Forman 

Oblastní galerie 
Vysočiny v Jihlavě 00094854 

Komenského 1333 / 10, 
Jihlava 58601 Mgr. Daniel Novák 



         

 

  

organizace IČO adresa statutární zástupce 

Pedagogicko-
psychologická poradna 
a Speciálně 
pedagogické centrum 
Vysočina 70832510 

Třída Legionářů 36 / 1468, 
Jihlava 58601 PhDr. Věra Trávníková 

Střední odborná škola, 
Střední odborné učiliště 
a Základní škola Třešť 48461636 

K Valše 1251 / 38, Třešť 
58921 

Mgr. 
Ing. Karel Matějů 

Střední odborná škola 
Nové Město na Moravě 67009425 

Bělisko 295, Nové Město na 
Moravě 59231 Mgr. Jan Petr 

Střední škola 
průmyslová, technická a 
automobilní Jihlava 60545992 

třída Legionářů 1572 / 3, 
Jihlava 58601 

Ing. et 
Ing. Lukáš Venkrbec 

Střední průmyslová 
škola Třebíč 66610702 

Manželů Curieových 734, 
Třebíč 67401 Ing. Petra Hrbáčková 

Obchodní akademie, 
Vyšší odborná škola 
zdravotnická a Střední 
zdravotnická škola, 
Střední odborná škola 
služeb a Jazyková škola 
s právem státní 
jazykové zkoušky 
Jihlava 00836591 

Karoliny Světlé 4428 / 2, 
Jihlava 58601 Mgr. Libor Fasora 

Střední průmyslová 
škola a Střední odborné 
učiliště Pelhřimov 14450470 

Friedova 1469, Pelhřimov 
39301 Mgr. Lukáš Tříska 

Střední škola řemesel a 
služeb Moravské 
Budějovice 00055069 

Tovačovského sady 79, 
Moravské Budějovice 67602 Ing. Tomáš Dolejský 

Střední škola stavební 
Jihlava 60545267 

Žižkova 1939 / 20, Jihlava 
58601 Ing. Markéta Metelková 

Střední škola stavební 
Třebíč 60418451 

Kubišova 1214 / 9, Třebíč 
67401 Ing. Jiří Kurka 

Střední zdravotnická 
škola a Vyšší odborná 
škola zdravotnická 
Havlíčkův Brod 00581119 

Masarykova 2033, Havlíčkův 
Brod 58001 Mgr. Radka Bouchalová 

Střední zdravotnická 
škola a Vyšší odborná 
škola zdravotnická Žďár 
nad Sázavou 00637696 

Dvořákova 404 / 4, Žďár nad 
Sázavou 59101 RNDr. Marie Vystrčilová 

Školní statek, 
Humpolec, Dusilov 384 00072583 

Dusilov 384, Humpolec 
39601 Ing. Jan Mácha 

Domov Háj, 
příspěvková organizace 60128054 

Nové Město 1261, Světlá 
nad Sázavou 58291 Ing. Dana Pajerová 

Domov Jeřabina 
Pelhřimov, příspěvková 
organizace 00511676 

U Elektrárny 1965, Pelhřimov 
39301 

Mgr. et 
Bc.  Petr Krčál 

Vysočina Education, 
školské zařízení pro 
další vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků, 
příspěvková organizace 75140349 

Ke Skalce 5907 / 47, Jihlava 
58601 Mgr. Roman Křivánek 

Vysočina Tourism, 
příspěvková organizace 28263693 

Ke Skalce  5907 / 47, Jihlava 
58601  Mgr. Zdeněk Navrátil 



         

 

  

organizace IČO adresa statutární zástupce 

Střední škola technicko-
ekonomická Chotěboř 60126671 

Na Valech 690, Chotěboř 
58301 Mgr. Luděk Benák 

Agro-technická střední 
škola Bystřice nad 
Pernštejnem 48895504 

Dr. Veselého 343, Bystřice 
nad Pernštejnem 59301 Mgr. Miroslav Novák 

Vyšší odborná škola a 
Střední průmyslová 
škola Žďár nad 
Sázavou 48895598 

Studentská 761 / 1, Žďár nad 
Sázavou 59101 Ing. Jiří Straka 

Základní škola a 
Praktická škola 
Moravské Budějovice, 
Dobrovského 11 60418494 

Dobrovského 11, Moravské 
Budějovice 67602 Mgr. Miroslava Zvěřinová 

Základní škola a 
Praktická škola Nové 
Město na Moravě, Malá 
154 70832803 

Malá 154 , Nové Město na 
Moravě 59231 Mgr. Bohuslav Žilka 

Základní škola 
Pelhřimov, 
Komenského 1326 70844194 

Komenského 1326, 
Pelhřimov 39301 

Mgr. 
Bc. Ivana Daňhelová 

Základní škola a 
Mateřská škola při 
zdravotnických 
zařízeních Kraje 
Vysočina 70837228 

Purkyňovo nám. 133 / 2, 
Třebíč 67401 Mgr. Jana Sedláková 

Základní škola a 
Praktická škola 
Chotěboř 70836329 

Hradební 529, Chotěboř 
58301 

Mgr. 
Bc. Drahomíra Danielková 

Základní škola a 
Praktická škola Velké 
Meziříčí 70831432 

Poštovní 1663 / 3, Velké 
Meziříčí 59401 Mgr. Josef Prokop 

Základní škola při 
dětské psychiatrické 
nemocnici Velká Bíteš 70831386 

U Stadionu 285, Velká Bíteš 
59501 Mgr. Alice Bednářová 

Základní škola Třebíč, 
Cyrilometodějská 22 47443936 

Cyrilometodějská 42 / 22, 
Třebíč 67401 Mgr. Milan Šelle 

Základní škola a 
Praktická škola, U 
Trojice 2104, Havlíčkův 
Brod 70838593 

U Trojice 2104, Havlíčkův 
Brod 58001 Mgr. Květoslava Kubátová 

Projektová kancelář 
Kraje Vysočina, 
příspěvková organizace 71294376 

Ke Skalce 5907 / 47, Jihlava 
58601 Ing. Erika Šteflová 

 
 


		2024-07-18T14:36:42+0200
	Tomáš Balog


		2024-07-23T14:36:49+0200
	Ing. Vladimír Novotný




